accidiosus. incipias te euomere ex ore meo
id est deijcere a me. **N**on calidus est qui feruet in ser-
uino dei. frigidus qui oino desistit a bono. te-
pidus vero qui se medio modo habet. et dicitur glo. in
terti. quod maior est spes de frigidis quam de tepidis
curator. non est qui tepidi semper quam iam fiducia habet
de bono quod aliquid boni agunt. et ideo se non com-
mittunt. modo de eos eicitur a se. qui in penitentia se-
pe monentur. frigidus vero quando cognoscit se pec-
catores. ardentius dolere sic maria magdalena
penus. paulus 2. quod plures alij. De his gaudet
angeli. lu. xv. Gaudium est angelis dei super uno
peccatore penitentiam agere. quod super. xcix. iustus
super tepidis qui non indigent penitentia. **U**n-
de dominus peccatore penitentem prepo-
nit. lxxxix. iustus accidio-
sus. **D**ico secundo. accidiosus dyabo-
lo multum placet. **S**icuti sus plerumque delectatur in sceno
quod in forte sereno. sic dyabolus que scire delectatur in
accidioso. Job. dormit in secreto thalami sui
id est in corde accidioso que scit porcus infernalis.
Quare dicitur matth. xij. **C**um in mundum spiritus iuene-
rit domum vacante. scilicet homines otiosus per accidias
assumit alios. vij. spiritus nequiores se. scilicet. vni-
uersa vicia. et ingressus habitabit ibi. figurat in
dic. xvij. vbi legitur quod filij dan. non habentes
possessionem habitandi. miserunt de stirpe sua et
familia queque viros fortissimos. vi explorare-
rent terram. **E**ntes itaque viri venerunt lachris.
videntibus populum ibi habitare absque illo timore
iuxta sodomorum consuetudinem. secum 2. quecumque re-
uerterentur ad fratres suos in saraba 2. escabab dice-
tes. vidimus terram valde opulentiam 2. vberem no-
lite negligere nolite cessare. eam 2. possideamus
eam. nullus enim labor. **P**rofecti igitur de co-
gnatione dan. multum accancti armis bellicis ob-
tinuerunt locum. **P**er filios dan denotatur de-
mones non habentes queque possessionem. id est quecumque bo-
norumque habitare. mittuntque principes demoniorum
suos inferiores ad explorandum. an aliquem iue-
niant otiosus 2. accidiosus. non exercitum in
turbam. quo iueto veniunt et alij cum armis omnium
vicioz 2. ingrediuntur habitant ibi. **Q**uare hiero.
ad rusticum monachum ait. **S**emper aliquid boni
facto ut te dyabolus inueniat occupatum. **O**cio-
sitas enim 2. voluptas anima sunt hostis antiqui. que
de rem. nisi cum prude. terno accidia nocet homi-
ni et erit natura plerumque. **N**on sicut ferum quod non ex-
ercitat rubigine plerumque. et vestis que non porras.
a tuncis demolitur. sic homo accidia corruptus 2. de-
struit. **H**ic moralis catbo. **S**egnitate fuguo. que
vite igname fert. **N**on cum animus languet consue-

mit inertia corpus. **H**oc ergo viciū antiqui
patres tanquam venenū acutissimū formida-
bant. **U**n- legi in vitispanū quod postquam sentie-
bant se tepidos in vitibus vel oratione dederunt
se laboribus propter omnium exclusionem. **Q**uod
querit an omnis accidia sine pignicia sit pecca-
tum mortale. **A**d hoc respondendum est. quod accidia
est pignicia per quam negliguntur vel negliguntur
fieri ea que facienda sunt. **H**oc autem dupliciter.
aut opus bonum quod negliguntur est necessitatis.
ut hore canonice clerico ordinato in sacris vel
beneficiato. sic est mortale si propter pignicia ob-
mittatur secus si per oblivionem vel infirmita-
tis imbecillitatem aut superrogationem sic veniale est
vel nullum. quando. scilicet orationes private 2. bu-
iusmodi obmittuntur vel que negliguntur iurare cum
nomine domini in missa recollit. ex de comuni. eccle.
de cet. li. vi. si etiam opus necessitatis sit. simili-
ter veniale est. nisi forte magnus contempnus ne-
gligenter interueniat. ut si sine copado dicat
horas. vel discorinuado per longos sermones
vel vnius fine expectat. ex de cele. mis. dole-
tes. vbi precipit in vitue sancte obediencie cleri-
cis diuini officium nocturnum 2. diuinum. que-
tum eis deo dederunt studiose propter 2. deuote
celebrare sine sinecopa 2. fabulacionibus. **N**on
ta in. quod non precipit eis deuotionem habere quod
non est in deo potestate. sed deuotionem habitam a
deo non expectat per sinecopam vel fabulaciones.
et per alia que sunt deuotionis expulsiva. **U**n-
de quatuor eis deo dederunt. **P**ro 2. que-
bit hic vitru laici negligentes audire missam peccat
mortaliter. **R**espondeo missam audire totam.
vltimam in fine dominicis diebus 2. festiuis omnibus pro-
ceptum est nisi necessitatis alio cogat. de pre. di.
i. omnes fideles. **Q**uerit secundo. vnum negligens
tes offerre peccat. **R**espondeo in missa semper est
aliquid offerendum. de conse. di. i. ois. **S**ed nota
quod duplex est oblatio interior que consistit in ob-
latione ipsius pambulati sic in omni missa oblatio est
facienda. exterior sic in festis sollemnibus cogit pos-
sunt ad oblationem cum sit generalis consuetudo
vbi que terrarum tunc offerre. **I**n alijs autem diebus
consuetum est. hec Ray. et Hosti.

Sabbato post Oculi.

Erzerit ihesus i

more oliueti et diluculo iterum ve-
nit in templum. scilicet ad docendum. Job.
vij. **Q**uod sicut ratio conceditur. nullus
labor est vtilior 2. laudabilior. eo quo vita

naturalis cōseruatur in esse: huiusmodi autē
 est agricultura de cuius fructu viuunt. Agri
 cole igit multū honorādi sunt. cuius sudoribus
 2 laboribus viuunt. Dicitur enim nō sine
 ministerio a puritate 2 simplicitate vite. vel
 quia edificānt vel sustentant humanam vi-
 tam. Et hac de causa priuilegiati sunt an in
 lege ciuili q̄ canonica p̄ tempore agricul-
 ture. q̄ nullo mō debēt molestari. C. d. agri-
 colis. l. nūq̄. imo letari p̄grua securitate. c̄
 de treuga 2 pace. **In nouam.** Qui enim eos
 inq̄ret scdm̄ canones d̄z excōdicari. Sic cū
 populo xp̄iano nihil vtili sit 2 salubri p̄
 cōseruatōe vite sp̄ualis q̄ agricultura sp̄ua-
 lis q̄ ē seminatōe verbi dei. Ideo seminatōes
 huiusmodi mltū diligēdi sunt 2 reuerēdi nec mo-
 lestādi i aliquo. q̄ etiā puri debēt esse et edi-
 ficare nō solum verbo. sed etiā exēplo. vt sic
 suis laboribus aias pabulo sp̄uali sustentēt et
 vitā sp̄ualē p̄seruet. **R. Quare dicit In-**
 no. iij. vt hētur c̄ de offi. iudi. orātiōij. c. i
 ter cetera. q̄ ad salutē spectat ppli xp̄iani pa-
 bulū vbi dei p̄maxie sibi nocet esse necessa-
 riū. q̄ sicut corp̄ material. sic aia sp̄uali a
 bo nutrit. eo q̄ nō i solo pane viuunt hō s
 in dī vbo qd̄ pcedit de ore dei. Et igitur v-
 b̄ dñi sollicitie seminat. general. p̄stuitōe i
 stant. vt epi viros ydoneos ad sancte p̄di-
 catōis officiu assumāt. q̄ sibi plebes p̄mis-
 fas vite ip̄o vbo edificēt 2 exēplo. hoc idē
 ostēdit doctor venetus. q̄ nō sibi soli viuere
 volebat p̄ p̄tēplātes. imo etiā alijs p̄ fre-
 quētē p̄dicatōes et exēplis. catōz sicut inuūt
 verba thematis 2c. **Quert** cū xp̄s venient
 in mūdū hoies p̄dū saluare. an docēdo vlt
 p̄dicādo. obueni pot̄ cū hoib̄ cōuersari.
 q̄ p̄ p̄tēplāuā 2 solitariā vitā hoies vitare
 Et viat q̄ pot̄ habuerit p̄tēplāuā 2 so-
 litarā. Nā ip̄a ē melior 2 securior 2 p̄fectior
 In oppositū vita cōis 2 actiua fuit et p̄ue-
 niētior ad p̄ficiēdū volūtātē patris igit. Re-
 spōdeō q̄ saluator vitāq̄ tenuit: q̄nq̄ enim
 cōuersabat cū hoib̄ p̄dicādo Isanādo Iq̄n
 q̄ solitariē i mōtib̄ p̄tēplādo 2 orādo: 2 h̄
 ez vitāq̄ tenuerit. m̄ socialis et magis p̄uei-
 ens fuit. Cuius ratio appet̄ p̄siderato sine ad
 quē venerat. venit enim ad cōndēdū se v̄z dū
 et hoicm. qd̄ oportuit opib̄ p̄bare. et sic vi-
 taz socialē tenere. **Secūdo** venit nos ifor-
 mare i morib̄ 2 exēplis qd̄ nō pot̄uit solit-
 itate viuēdo ostēdere. q̄re decuit cū vitā so-